

Platina användarförening

Verksamhetsberättelse 2018 – 2019

Styrelsens arbete har två huvudsakliga fokus; förslagsverksamheten och planering och genomförande av de två årliga träffarna.

Förslagsverksamheten

Under året har styrelsen tillsammans med Formpipe arbetat med att ta fram ett tekniskt stöd för förslagsverksamhet och röstning för att underlätta både för våra medlemmar att lämna förslag och för styrelsen och Formpipe att ta emot och hantera inkomna förslag och röstningsresultat.

Lösningen blev "Canny" som presenterades för först gången vi halvårsträffen i maj. Vid helårsträffen kommer en ytterligare presentation att göras.

Arbetsgrupper

Syftet med arbetsgrupperna är att få tydligare kravunderlag till Formpipe än vad förslagsverksamheten kan ge.

Under verksamhetsåret har en arbetsgrupp gått igenom hur rubriksättningen är i Platina. Det finns många inkonsekvenser. Arbetet ska vara klar under december. Formpipe kommer att succesivt att inför förändringarna i Platina

Möten med Formpipe

Styrelsen besökte i januari och maj Formpipe. Vid dessa träffar har bland annat diskussioner förts om hur förslagshandlingen kan förbättras, vad är arbetsgruppernas syfte och mandat. Vid träffen i maj så testades Platina 10.

Vårträffen 2019

Den 16 maj genomfördes föreningens halvårsträff där över 100 personer deltog.

På agendan stod presentation av röstningsresultatet och en presentation av nyheter i Platina 10.

Vinnova presenterad hur de har skapat tydliga hjälptexter i Platina.

Arbetsgruppen som arbetar med att se över hur namnsättningen är (Konsekventgruppen) rapporterade om sitt arbete.

Formpipe hade arbetsstationer för; Platina 10, Arkivexport och gallring och Portal för handläggare och signering. Det gav deltagarna möjlighet att titta närmare på dessa och ställa frågor.

Det fanns även möjlighet att delta i ett Teknikspår.

Planering av de fysiska träffarna tar en stor del av styrelsens arbete och det är en önskan från styrelsen att få in förslag på teman, talare och andra programpunkter från medlemmarna för att detta arbete ska ta mindre av styrelsens tid och för att träffarna ska bli så meningsfulla som möjligt för deltagarna.

Höstträffen 2019

Den 2 oktober genomförs årets helårsträff. Under träffen presenteras bland annat hur Boverket har skapat ett 60-tal processer i Platina, hur Nacka kommun har skapat en handläggarportal för sällan användare och hur Malmöstad arbetar med gallring och arkivexport.

Styrelsen

Under verksamhetsåret 1 november 2018 – 31 oktober 2019 har styrelsen haft åtta protokollförda styrelsemöten, varav sju som telefonmöten och ett fysiskt möte hos Formpipe.

Styrelsen har bestått av Åsa Kempe, Nyköpings kommun (ordförande), Maria Thuresson, Kalmarsunds-regionens renhållare (v ordförande), Patrik Nilsson, Region Halland (sekreterare), Ann-Sofie Johansson Nyberg, Gävle kommun (medlemsansvarig), Ann-Sofi Widmark, Finansinspektionen (Facebookansvarig) samt Panteha Fafara (ansvarig för hemsidan)

Styrelsen för Platina användarförening

Åsa Kempe

Maria Thuresson

Patrik Nilsson

Ann-Sofi Widmark

Ann-Sofie Johansson – Nyberg

Panteha Fafara